sebesar Rp480.998.8O4.775,00 (empat ratus delapan
puluh miliar sembilan ratus sembilan puluh delapan juta
delapan ratus empat ribu tujuh ratus tqiuh puluh lima
rupiah).

(2) Penyertaan Modal Daerah yang telah ditempatkan dan
disetorkan pada PERUMDAM Tirta Tarum sebe sar
Rp173.537.909.205,00 (seratus tujuh puluh tiga miliar
lima ratus tiga puluh tujuh juta sembilan ratus sembilan
ribu dua ratus lima rupiah) yang terdiri dari:

a. pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Karawang
Nomor 14 Tahun 2OL8 tentang Perubahan KeduaAtas
Peraturan Daerah Kabupaten Karawang Nomor 6
Tahun 2015 tentang Penyertaan Modal Pemerintah
Kabupaten Karawang Pada Badan Usaha Milik Daerah

[...]

dalam pasal 6 huruf b dilakukan selama 3 (tiga) Tahun,
dengan rincian sebagai berikut:

a. Tahun anggaran 2025 sebesar Rp65.25O.411.OOO,O0
(enam puluh lima miliar dua ratus lima puluh juta
empat ratus sebelas ribu ruPiah);

b. Tahun anggararl 2A26 sebesar Rpa2.510.000.000,00
(empat puluh dua miliar lima ratus sepuluh juta
rupiah);

c. Tahun anggaran 2027 sebesar Rp36.679.O00'O0O,OO
(tiga puluh enarn miliar enarn ratus tqiuh puluh
sembilan juta ruPiah).

(2) Penyertaan Modal Daerah sebagaimana dimaksud pada
,y"i 1t1 dilaksanakan setelah dilakukan kajian danf ata,-
analisis investasi oleh tenaga profesional dan independen,